czternastu) dni od  zakończenia  terminu  realizacji  projektów 

wskazanego w Harmonogramie Konkursu. 

§8. 

GRANTY 

Wyłonionym w ramach konkursu Zespołom finalistów zostanie przekazany Grant na realizację zadań 

zaplanowanych w Projekcie do wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 00/100). Rozliczenie 

odbędzie się na zasadach określonych w §7. 

§9. 

DANE OSOBOWE, WIZERUNEK 

1.  Administratorem  danych  osobowych uczestników i zwycięzców konkursu jest Uniwersytet 

Morski  w  Gdyni  (ul.  Morska  81-87). Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych